

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Dermatech-group ApS**

Juelsmindevej 57  
7120 Vejle Øst

**CVR-nr. 40 25 17 82**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2025

---

Aleksandra Kjærshøj  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dermatech-group ApS  
Juelsmindevej 57  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 25 17 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter, der omfatter kosmetiske, medicinske og æstetiske behandlinger, herunder kurser og uddannelse i forbindelse hermed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 349.779, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 701.685.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, som beskriver den betydelige usikkerhed der er ved going concern forudsætningen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>521.737</b>	<b>1.018.453</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(504.634)</u>	<u>(503.128)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>17.103</b>	<b>515.325</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(175.336)	(513.265)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.501)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(158.233)</b>	<b>(1.441)</b>
Finansielle indtægter		50.017	40.024
Finansielle omkostninger	3	<u>(241.563)</u>	<u>(200.672)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(349.779)</b>	<b>(162.089)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>331.645</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(349.779)</u></b>	<b><u>169.556</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(349.779)</u>	<u>169.556</u>
		<b><u>(349.779)</u></b>	<b><u>169.556</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		9.938	17.979
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>9.938</u>	<u>17.979</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	338.745	367.436
Indretning af lejede lokaler	6	39.725	83.236
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>378.470</u>	<u>450.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>388.408</u>	<u>468.651</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.775.703	1.380.677
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.775.703</u>	<u>1.380.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.679	231.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.045	1.228.727
Andre tilgodehavender		7.945	11.454
Periodeafgrænsningsposter		129.026	220.617
<b>Tilgodehavender</b>		<u>522.695</u>	<u>1.691.861</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.779</u>	<u>37.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.302.177</u>	<u>3.109.868</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.690.585</u>	<u>3.578.519</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.204	50.204
Overført resultat		(751.889)	(402.111)
<b>Egenkapital</b>	7	<u>(701.685)</u>	<u>(351.907)</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		2.861.833	3.387.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.238	239.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.338	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		692	252
Selskabsskat		0	45.650
Anden gæld		348.169	257.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.392.270</u>	<u>3.930.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.392.270</u>	<u>3.930.426</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.690.585</u>	<u>3.578.519</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.204	(402.110)	(351.906)
Årets resultat	0	(349.779)	(349.779)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.204</b>	<b>(751.889)</b>	<b>(701.685)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen opretholdes til den videre drift for resten af 2025.

Tilsagnet om kreditrammen forudsætter at ejere fortsat vil dække et eventuelt tab overfor banken, samt at driften i 2025 bliver positiv.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	471.145	476.696
Andre omkostninger til social sikring	33.489	26.432
	<u>504.634</u>	<u>503.128</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.671
Andre finansielle omkostninger	234.692	197.322
Kursreguleringer omkostninger	6.806	311
Valutakurstab	65	368
	<u>241.563</u>	<u>200.672</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	45.650
Årets udskudte skat	0	(44.677)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(332.618)
	<u>0</u>	<u>(331.645)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2024	40.206
Kostpris 31. december 2024	40.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	22.227
Årets afskrivninger	8.041
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	30.268
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.938</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.119.520	278.875
Tilgang i årets løb	95.093	0
Kostpris 31. december 2024	1.214.613	278.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	752.084	195.639
Årets afskrivninger	123.784	43.511
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	875.868	239.150
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>338.745</b>	<b>39.725</b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.204 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	0	44.677
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(44.677)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse. Forpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel dog er den udopsiglig i 10 år. Rest tid 51 mdr. og udgør 707 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Ydelsen for det kommende år udgør 130 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 3.000.000 kr. med pant i fordringer, lagre og driftsmidler.